

MED RÄTT VERKTYG KAN DU FATTA VÄLGRUNDADE OCH KLOKA BESLUT. SNABBT.



Milltime Analys

Milltime Analys är ett modernt webbaserat beslutstödssystem för avancerad verksamhetsuppföljning. Systemet är utvecklat för att ge företagsledningen analyser, trendbevakning, aktivitetsuppföljning och andra underlag som behövs för att kunna fatta välgrundade beslut. Systemet är baserat på det marknadsledande analysverktyget QlikView, med en patenterad teknologi som gör det möjligt att hantera hundratals miljoner poster med sekundsnabba svarstider.

Milltime Analys

- grunden för kloka och snabba beslut

God kontroll och tillgång till korrekta underlag är en förutsättning för att kunna fatta rätt operativa och strategiska beslut för verksamheten. Milltime Analys förser dig med de nyckeltal, diagram och tabeller som behövs för att kunna mäta, styra och leda verksamheten idag och för framtiden.

Milltime Analys ger:

Smart och proaktiv styrning av verksamheten

Det går inte att styra och leda en verksamhet till förbättringar utan att följa upp de åtgärder och aktiviteter som genomförs. Genom att utnyttja all den verksamhetsinformation som finns i Milltime Analys kan du på ett effektivt sätt få fram nyckeltalen som behövs för att kunna analysera och mäta resultaten av genomförda insatser.

Patenterad teknologi från QlikView

Milltime Analys är baserat på det marknadsledande analysverktyget QlikView, vars teknik är patenterad och möjliggör hanteringen av hundratals miljoner poster med sekunds snabba svarstider. Genom att dra nytta av denna "state-of-the-art"-teknologi för rapportering och analys får du ut ett ännu större värde av din Milltime investering.

Obegränsade anpassningsmöjligheter

Oavsett hur ditt företags verksamhet ser ut och vilka specifika behov ni har så kan Milltime Analys enkelt anpassas efter era önskemål. Det är till exempel enkelt att lägga till nya diagram eller ändra diagramtyp på befintliga analyser. Det går också att lägga till andra befintliga eller egentillagda fält från Milltime som filter eller dimensioner i diagrammen.

Utvärdering av gårdagen, simulering av framtiden

Vad händer med lönsamheten om debiteringsgraden skulle minska och direkta lönekostnaderna öka med tre procent? I Milltime Analys kan du snabbt få svar på den frågan. Med utgångspunkt i dina aktuella nyckeltal kan du enkelt simulera ett antal tänkbara scenarior. Det ger dig möjligheten att snabbt kunna utvärdera olika handlingsalternativ och se vilka effekterna blir. På ett pedagogiskt och övergripande sätt visar Milltime Analys hur eventuella förändringar i företagets verksamhet påverkar intäkter, kostnader och resultat.

Överskådliga analyser och rapporter

Milltime Analys innehåller en rad färdiga rapporter och nyckeltal som möjliggör avancerad verksamhetsuppföljning i realtid. Alla rapporter kan skrivas ut eller exporteras till Excel, PDF, XML, HTML m fl. Det gör att du snabbt kan få fram dagsaktuell information om exempelvis fakturering, täckningsbidrag, täckningsgrad och snittimtaxa. Förutom att informationen kan filtreras, till exempel utifrån kund, medarbetare, avdelning eller uppdrag, så kan den brytas ner från en övergripande nivå till detaljinformation. Detta gör det enkelt att jämföra kritiska nyckeltal över tid.

Milltime Analys finns till följande produkter

Milltime Professional

Milltime Rekrytering

Milltime Bemanning

Funktionaliteten i Milltime Analys varierar beroende på vilken Milltimeprodukt den kopplas till.